106-1529 STAGING CPD000125519 36.00 700 700 24.43 17100.30 6.00 1026.02 6.00 1026.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19152.34

2 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING CPD000125520 225.00 160 160 144.92 23186.40 9.00 2086.78 9.00 2086.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27359.95

Total: 860 860 40286.70 3112.79 3112.79 0.00 0.00 0.00 46512.29

Amount 
(INR) :

Forty Six Thousand Five Hundred and Twelve and Twenty Nine paisa Only